
 
 

Членови на Комисијата за Високогорско планинарење и експедиции  
 
 

1. Виктор Антовски (претседател)   Кораб                  Скопје 
тел. 075 227 829, e-mail viktor@dinsistemi.com.mk 
  

2. Марин Стојановски                        Макпетрол          Скопје 
     тел. 070 487 671, e-mail marin.stojanovski@mppromgas.mk 
 
3. Живко Темелкоски                        Бистра                 Скопје 
     тел. 070 220 166, e-mail zivkotemelkovski@gmail.com 
 
4. Александар Кирковски                  Македон              Скопје 
      тел. 070 390 540, e-mail kirkovski@gmail.com 
 
5. Игор Радичоски                             Пелистер            Битола 
      тел. 078 395 745, e-mail iradicoski@yahoo.com 
 


